2

Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

от « 20»  июля 2021 года

№  59
О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 29.12.2020  № 128 «Об утверждении Правил применения бюджетной классификации Российской Федерации по расходам бюджета города Твери на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  и особенностей применения бюджетной классификации при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности и оплате расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений за счет субсидий из бюджета города»
В рамках полномочий, установленных статьей 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила применения бюджетной классификации Российской Федерации по расходам бюджета города Твери на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов  и особенности применения бюджетной классификации при формировании плана финансово-хозяйственной деятельности и оплате расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений за счет субсидий из бюджета города (далее – Правила), утвержденные приказом департамента финансов  от 29.12.2020  № 128,  следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Правилам «Перечень целевых статей расходов бюджета города Твери» дополнить строками:
	08 1 01 L3840
	Пешеходный мост через р.Тьмака в г.Твери Тверской области

	14 0 01 S0711
	Расходы в рамках реализации закона Тверской области «О статусе города Тверской области, удостоенного почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы» за счет собственных средств бюджета города (мероприятие «Благоустройство территории воинского братского  захоронения в пос. Мигалово  г.Твери (Рябеевское шоссе)»  (в части выполнения условий предоставления иных межбюджетных трансфертов)

	14 0 01 10711
	Расходы в рамках реализации закона Тверской области «О статусе города Тверской области, удостоенного почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы» за счет иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета (мероприятие «Благоустройство территории воинского братского  захоронения в пос. Мигалово  г.Твери (Рябеевское шоссе)»)

	14 0 02 S9019
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств бюджета города (Обустройство площадки для временного размещения легкового автотранспорта  на придомовой территории дома №17 по ул. Хромова г.Тверь)

	14 0 02 S9020
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств бюджета города (Благоустройство придомовой территории дома 54 по ул. Паши Савельевой г. Твери)

	14 0 02 S9021
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств бюджета города (Ремонт дворовой территории и подъездных путей многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Тверь, ул. Королева, д.18)

	14 0 02 S9022
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств бюджета города (Обустройство детской игровой площадки, расположенной по адресу: г. Тверь, проспект Ленина, д. № 27)

	14 0 02 S9023
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств бюджета города (Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Тверь, пер. Трудолюбия, д. 4, корп.2)

	14 0 02 S9024
	Реализация программ по поддержке местных инициатив в Тверской области за счет средств бюджета города (Ограждение придомовых территорий многоквартирных жилых домов по Тверскому проспекту дом 15 и улице Советская дом 7 города Твери с установкой автоматики управления воротами и видеонаблюдения)

1.2. Приложение № 2 к Правилам «Перечень мероприятий расходов бюджета города Твери» дополнить строками:

	14.05.24
	Мероприятие «Ограждение придомовых территорий многоквартирных жилых домов по Тверскому проспекту дом 15 и улице Советская дом 7 города Твери с установкой автоматики управления воротами и видеонаблюдения»

	14.05.23
	Мероприятие «Ремонт асфальтового покрытия дворовой территории многоквартирного дома по адресу: г. Тверь, пер. Трудолюбия, д. 4, корп.2»

	14.05.22
	Мероприятие «Обустройство детской игровой площадки, расположенной по адресу: г. Тверь, проспект Ленина, д. № 27»

	14.05.21
	Мероприятие «Ремонт дворовой территории и подъездных путей многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Тверь, ул. Королева, д.18»

	14.05.20
	Мероприятие «Благоустройство придомовой территории дома 54 по ул. Паши Савельевой г. Твери»

	14.05.19
	Мероприятие «Обустройство площадки для временного размещения легкового автотранспорта  на придомовой территории дома №17 по ул. Хромова г.Тверь»

 - наименование строки с кодом 16.02.02 изложить в следующей редакции:
«Мероприятие «Предоставление информационно-консультационной и имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам в рамках муниципального задания».
2. Отделу автоматизации бюджетного процесса  и организационно-кадровой работы разместить настоящий приказ в сети Интернет на сайте Администрации города Твери и довести в электронном виде до сведения распорядителей (прямых получателей) средств бюджета города через автоматизированную систему «Удаленное рабочее место».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника департамента финансов Л.И.Конопатову.

Начальник  департамента финансов

    О.И.Слобода